PRODUKTINFORMATION
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A Unit of IDEX Corporation

Blindkupplung B DS + ENTW.HAHN

Art.-Nr. 60150033

Blindkupplungen werden zum Verschluss von Leitungen oder Armaturen verwendet. Sie dienen dazu, diese vor Verunreinigungen und
Verschmutzungen zu schiitzen. Ausgestatett mit einem Entwasserungshahn ermdglicht es diese Kupplung, die verschlossene Leitung

manuell zu entwassern.

Technische Daten

Ausfiihrung Dichtung:
Ausfiihrung mit Kette:
Eingang:

Gewicht [kg]:

Grol3e Eingang:
Knaggenabstand [mm]:
L&nge [mm]:

Material Produkt:
NenngréRRe:

Nenntyp:

System am Eingang:

Dieses [ _. . _ . T __ I ___ . __._..

Saugdichtring
Ja

Storz 75 (B)
0.60

75 (B)

89

45

Aluminium

75 (B)

Storz

Storz
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